
KANDIDATO Į PREZIDENTO
POSTĄ 

VEIKLOS GAIRĖS 



Sustiprinsime ryšį su seniūnais ir
administracija:

Reguliarūs susitikimai: Organizuosime periodinius
susirinkimus su seniūnais, kad aptartumėme studentų
poreikius ir problemas. 

Iniciatyvos seniūnams: Organizuosime mokymus,
seminarus ar renginius seniūnams, kur jie galės tobulinti
lyderystės įgūdžius.

Grįžtamojo ryšio mechanizmas: Įdiegsime struktūruotą
būdą, kaip seniūnai gali teikti atsiliepimus apie atstovybės
veiklą ir teikti pasiūlymus dėl tobulinimo.

Bendradarbiavimas su administracija: Stiprinsime ryšius
su kolegijos administracija, siekdami bendradarbiauti
sprendžiant studentų problemas.



Įsitraukimas į studentų nubyrėjimo
valdymą

Įsitraukimo didinimas: Skatinsime narius aktyviau
dalyvauti renginiuose ir projektuose, kad jaustųsi
svarbūs bendruomenei. 

Aiškūs vaidmenys ir atsakomybės: Užtikrinsime, kad
visi nariai žinotų savo vaidmenis ir atsakomybes, kad
jaustųsi įsipareigoję.

Grįžtamasis ryšys: Skatinsime atvirą grįžtamąjį ryšį
apie veiklą ir sprendimus, kad visi jaustųsi išgirsti ir
svarbūs.

Dėmesys narių gerovei: Stebėsime narių psichologinę
ir emocinę gerovę, skatindami juos dalintis bet
kokiais sunkumais. Supažindinsime apie psichologinę
pagalbą mūsų kolegijoje.



KOMPETENCIJŲ STIPRINIMAS

Mentorystės programa: Įdiegsime sistemą, kurioje
vyresni nariai būtų mentoriais naujokams. Tai padėtų ne
tik naujiems nariams greičiau prisitaikyti, bet ir skatintų
stiprius vidinius ryšius.

Išorinė komunikacija: Patobulinsime komunikaciją su
studentais. Stiprinsime socialinių tinklų naudojimą ir
kitas skaitmenines priemones, kad studentai nuolat
būtų informuojami apie atstovybės veiklas, renginius ir
naujas iniciatyvas.

Atvirų durų dienos: Organizuotume susitikimus su
studentais, kur jie galėtų pateikti savo klausimus ar
rūpesčius. Tai sustiprintų ryšį tarp studentų ir
atstovybės.

Daugiau renginių, skatinančių bendruomeniškumą:
Organizuosime įvairius renginius, skirtus ne tik
akademinėms, bet ir socialinėms veikloms (pvz., sporto
renginiai, protmūšiai, kūrybinės dirbtuvės).

Renginių įvairovė: Pridėsime renginių, susijusių su
karjeros planavimu, asmeniniu tobulėjimu ar verslumu,
kurie būtų aktualūs studentams.




